
С одержание : О разработке проекта планировки и проекта межевания территории между населенн^1ми пунктами Локотки и

БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАКЫ

0Ф 0 ТСАЛАКЫ 
ТСАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИ0ТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА

ТСАРАР
ИЮНЬ 2 0 ^ й .  № <F/?3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

£9 . ИЮНЯ

о  разработке проекта планировки и 
проекта межевания территории
между населенными пунктами
Локотки и Атаевка в Кировском 
районе городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

Рассмотрев обращение Главного управления архитектуры и 
градостроительства Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан (№ 7-304/ПР от 23.01.2017 г.), в соответствии со 
ст. ст. 1, 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить Главное управление архитектуры и 
градостроительства Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан заказчиком на выполнение работ по разработке 
проекта планировки и проекта межевания территории между населенными 
пунктами Локотки и Атаевка в Кировском районе городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан, ориентировочной площадью 57,6 га 
городских земель.

2. Поручить заказчику:
2.1. организовать выполнение работ по разработке проекта планировки 

и проекта межевания территории между населенными пунктами Локотки и 
Атаевка в Кировском районе городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан.

2.2. до начала проектирования подготовить градостроительное задание 
на разработку документации по планировке территории;

2.3. до начала проектирования обеспечить выполнение в 
установленном порядке инженерные изыскания для подготовки данных по 
обоснованию материалов, необходимых для планировки территории;

Администрация ГО г. Уфа РБ
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

803 от 29.06.2017 
73-23-91 от 03.07.2017

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С одержание : О разработке проекта планировки и проекта межевания территории между населенн^1ми пунктами Локотки и

2.4. обеспечить разработку и согласование в установленном порядке 
проекта планировки и проекта межевания территории в течение 
восемнадцати месяцев со дня принятия настоящего постановления;

2.5. представить необходимые материалы для проведения публичных 
слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории 
указанной в п. 1 настоящего постановления в день, следующий за днем 
принятия решения о проведении публичных слушаний, принять участие и 
обеспечить присутствие проектной организации на публичных слушаниях;

3. Финансовому управлению Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан обеспечить финансирование расходов в 2017 
году из средств городского бюджета на выполнение работ по разработке 
проекта планировки и проекта межевания территории между населенными 
пунктами Локотки и Атаевка в Кировском районе городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан в пределах доведенных лимитов бюджетных 
обязательств.

4. Отделу информационных технологий Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан в соответствии с функциями по исполнению возложенных 
полномочий.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан И.И. Ялалов

Администрация ГО г. Уфа РБ
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

803 от 29.06.2017 
73-23-91 от 03.07.2017

Контрольная дата:
Контрольная дата:


